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Picture shown may not represent model quoted

ATTIX 33 M/H nabízí pozoruhodnou úroveň produktivity díky systému
automatického čištění filtru InfiniClean™. Tento systém zajišťuje pomocí
reverzních pulzů vzduchu nepřetržité čištění filtru během použití a udržuje
tak sací výkon na vysoké úrovni. Prostoje v práci jsou jednoznačně
sníženy na minimum díky možnosti zaplnění nádoby na nečistoty bez
nutnosti údržby filtru. Pro snížení výskytu prachu během jeho likvidace a
vždy v návaznosti na typ aplikace a specifika nebezpečnosti jsou k
dispozici různé typy bezpečnostních pytlů. Omyvatelný PTFE filtr s
dlouhou životností a systém duální HEPA filtrace minimalizuje náklady na
servis a celkové provozní náklady. Senzor průtoku vzduchu v kombinaci s
LED a akustickým varovným systémem monitorují filtr a úroveň průtoku
vzduchu a udržují výkon a bezpečnost provozu na nejvyšší možné úrovni. 
Jednoduchý transport a uživatelská přívětivost stroje vysavače jsou
hodnotnými vlastnostmi řady extraktorů prachu ATTIX 33 M/H. Všechny
modely nabízí flexibilní řešení pro ukládání nářadí a příslušenství. Díky
tomu  je vše vždy po ruce.

• InfiniClean™ - Automatický systém čištění filtru
• Push&Clean™  - Polo-automatický systém čištění filtru na vybraných

modelech
• PTFE filtr s dlouhou životností a nepřilnavou membránou s účinností filtrace minimálně 99,9%
• Certifikace pro třídy prachu M a H včetně asbestu
• Unikátní systém odstranění prachu pro třídu prachu H / HEPA obsahuje 3-stupňovou filtraci
• Senzor průtoku vzduchu ve spojení s LED a akustickým varovným systémem
• Nádoba s objemem 30 litrů a ocelovými odolnými kolečky a robustním nárazníkem
• MultiFit systém příslušenství umožňuje maximální využití možností vysavače
• Flexi gumové pásky, box na nářadí a doplňkové ocelové madlo usnadňují skladování a transport
• Doplňkový filtr chladícího vzduchu chrání motor proti poškození
• Filtrační pytel s dlouhou životností snižuje náklady při vysávání objemných nečistot

Třída extraktorů prachu ATTIX 33 M/H nastavuje nové standardy pro design a vlastnosti mokro-suchých vysavačů Nilfisk. S inovativním systémem
čištění filtru, zvýšeným výkonem, robustním designem a certifikací pro třídu prachu M/H reprezentuje tato řada výjimečné řešení pro profesionální
úklid bezpečným a odolným strojem. ATTIX 33 M/H přináší vyšší sací výkon, prachotěsný systém filtrace s automatickým čištěním a mnoho dalších
benefitů, zkonstruovaných pro pokrytí požadavků ve stavebnictví i dalších průmyslových oblastech s výskytem nebezpečných prachů třídy M/H.

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2M
PC 

ATTIX 33-2H
IC 

ATTIX 33-2M
IC 

System 36 - trubiceSystem 36 - trubiceSystem 36 - trubiceSystem 36 - trubice

Adaptér D27 QUICK 302000535 0 ● ● ●

CURVED HAND TUBE ?36MM SS 46691 0 ● ● ●

System 36 - podlahové hubiceSystem 36 - podlahové hubiceSystem 36 - podlahové hubiceSystem 36 - podlahové hubice

FLOOR NOZZLE ?36X360MM WET/DRY 60356 0 ●

FLOOR NOZZLE D36 300MM  WITH B 302002331 0 ● ●

System 36 - škárové/kužeľové hubiceSystem 36 - škárové/kužeľové hubiceSystem 36 - škárové/kužeľové hubiceSystem 36 - škárové/kužeľové hubice

Priemyselné vysávače ATTIX 33 M-H
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Included accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2M
PC 

ATTIX 33-2H
IC 

ATTIX 33-2M
IC 

Štrbinová hubica D36x200 mm 29541 0 ● ● ●

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2H
PC 

System 36 - trubiceSystem 36 - trubiceSystem 36 - trubiceSystem 36 - trubice

Adaptér D27 QUICK 302000535 0 ●

CURVED HAND TUBE ?36MM SS 46691 0 ●

System 36 - podlahové hubiceSystem 36 - podlahové hubiceSystem 36 - podlahové hubiceSystem 36 - podlahové hubice

FLOOR NOZZLE ?36X360MM WET/DRY 60356 0

FLOOR NOZZLE D36 300MM  WITH B 302002331 0 ●

System 36 - škárové/kužeľové hubiceSystem 36 - škárové/kužeľové hubiceSystem 36 - škárové/kužeľové hubiceSystem 36 - škárové/kužeľové hubice

Štrbinová hubica D36x200 mm 29541 0 ●

Model ATTIX 33-2M PC ATTIX 33-2H IC ATTIX 33-2M IC 

Ref. no. 107412179 107412184 107412180

PRODUCT FEATURES

Pomalý rozbeh ● ● ●

Duálny filtračný systém ●

Antistatický systém ● ● ●

Ovládanie rýchlosti motora ● ● ●

Auto on/off pre elek. náradie ● ● ●

Schválenie pre nebezpečné látky trieda m ● ●

Schválenie pre nebezpečné látky trieda h ●

Odkladací priestor pre príslušenstvo ● ● ●

Extra zásuvka pre náradie ● ● ●

Držiak na káble a hadicu ● ● ●

Vrecko pre likvidáciu ●

Flísové filtračné vrecko 1ks ● ●

Bezpečnostné filtračné vrecko 1ks ●

Priemyselné vysávače ATTIX 33 M-H
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Model ATTIX 33-2H PC 

Ref. no. 107412183

PRODUCT FEATURES

Pomalý rozbeh ●

Duálny filtračný systém ●

Antistatický systém ●

Ovládanie rýchlosti motora ●

Auto on/off pre elek. náradie ●

Schválenie pre nebezpečné látky trieda m

Schválenie pre nebezpečné látky trieda h ●

Odkladací priestor pre príslušenstvo ●

Extra zásuvka pre náradie ●

Držiak na káble a hadicu ●

Vrecko pre likvidáciu

Flísové filtračné vrecko 1ks

Bezpečnostné filtračné vrecko 1ks ●

Technical specifications ATTIX 33-2M PC ATTIX 33-2H IC ATTIX 33-2M IC 

Príkon pmax (W) 1400 1400 1400

Príkon piec (W) 1200 1200 1200

Pripojenie k sieti  (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16

Miera prietoku vzduchu (l/min) 4500 4500 4500

Podtlak (mbar/kPa) 250/25 250/25 250/25

Prevádzková hlučnosť (db(A)) 60 60 60

Prívodný kábel (m) 7.5 7.5 7.5

Maximálny objem nádoby (l) 30 30 30

Systém čistenia fitra Push&Clean InfiniClean InfiniClean

Typ hlavného filtra PTFE M-class PTFE/Cellulose H-
class PTFE M-class

Dĺžka x šírka x výška (mm) 565x385x520 565x385x520 565x385x520

Hmotnosť (kg) 14.5 14.5 14.5

Technical specifications ATTIX 33-2H PC 

Príkon pmax (W) 1400

Príkon piec (W) 1200

Pripojenie k sieti  (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16

Miera prietoku vzduchu (l/min) 4500

Podtlak (mbar/kPa) 250/25

Prevádzková hlučnosť (db(A)) 60

Priemyselné vysávače ATTIX 33 M-H
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Technical specifications ATTIX 33-2H PC 

Prívodný kábel (m) 7.5

Maximálny objem nádoby (l) 30

Systém čistenia fitra Push&Clean

Typ hlavného filtra PTFE/Cellulose H-
class

Dĺžka x šírka x výška (mm) 565x385x520

Hmotnosť (kg) 14.5

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2M
PC 

ATTIX 33-2H
IC 

ATTIX 33-2M
IC 

System 36 - škárové/kužeľové hubiceSystem 36 - škárové/kužeľové hubiceSystem 36 - škárové/kužeľové hubiceSystem 36 - škárové/kužeľové hubice

CREVICE NOZZLE ?  36X15X920 ST/CR 17836 0 ○ ○ ○

FLAT NOZZLE ?36MM RUBBER 40456 0 ○ ○ ○

Gumová hubica D36x190 5067 0 ○ ○ ○

Štrbinová hubica D36x200 mm 29541 0 ● ● ●

Štrbinová hubica D36x300 6084 0 ○ ○ ○

System 50 - trubiceSystem 50 - trubiceSystem 50 - trubiceSystem 50 - trubice

ADAPTER ?50-36MMX125 40452 0 ○ ○ ○

Koleno 90 D50 5089 0 ○ ○ ○

Sacia trubica  D50 2x525mm PVC 5152 0 ○ ○ ○

Zahnutá ruèná trubica D50-36mm 15341 0 ○ ○ ○

Zahnutá trubica D50X1000 alu 15335 0 ○ ○ ○

Priemyselné vysávače ATTIX 33 M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2M
PC 

ATTIX 33-2H
IC 

ATTIX 33-2M
IC 

System 36 - kefové/univerzálne hubiceSystem 36 - kefové/univerzálne hubiceSystem 36 - kefové/univerzálne hubiceSystem 36 - kefové/univerzálne hubice

Hubica na èalúnenie D36x115 14295 0 ○ ○ ○

Hubica na radiátory D36x420 5144 0 ○ ○ ○

Kefová hubica D36x230 6086 0 ○ ○ ○

Kefová hubica okrúhla D36 302002509 0 ○ ○ ○

Kefová hubica štvorcová D36x70 5146 0 ○ ○ ○

OVAL BRUSH NOZZLE ?36MM 40455 0 ○ ○ ○

TURBINE HAND NOZZLE 150X 41275 0 ○ ○ ○

Univerzálna hubica D36x150 Alu 5145 0 ○ ○ ○

System 36 - podlahové hubiceSystem 36 - podlahové hubiceSystem 36 - podlahové hubiceSystem 36 - podlahové hubice

COMBI NOZZLE ?36X250MM 302000962 0 ○ ○ ○

ELECTR TURBINE BRUSH 305X 11664 0 ○ ○ ○

FLOOR NOZZLE ?36X360MM WET/DRY 60356 0 ○ ○ ●

FLOOR NOZZLE D36 300MM  WITH B 302002331 0 ● ● ○

Kombinovaná hubica D36x260 302000477 0 ○ ○ ○

NOZZLE ALU. 450X?36MM 15350 0 ○ ○ ○

Priemyselné vysávače ATTIX 33 M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2M
PC 

ATTIX 33-2H
IC 

ATTIX 33-2M
IC 

NOZZLE ALU. 450X?36MM DRY 15348 0 ○ ○ ○

NOZZLE ALU. 450X?36MM WET 15349 0 ○ ○ ○

OFFICE COMBI NOZZLE ?36X300MM 302000259 0 ○ ○ ○

PARQUET NOZZLE 300X?36 MM 64195 0 ○ ○ ○

Podlahová hubica D36 mokré/suché 107402706 0 ○ ○ ○

Podlahová hubica D36x330 Alu 5147 0 ○ ○ ○

Podlahová hubica D36x400 SPECIAL mokto-suchá 5149 0 ○ ○ ○

Podlahová hubica kombi 302002365 0 ○ ○ ○

Priemyselná podlahová hubica D36x400mm s kefou 302003666 0 ○ ○ ○

Sacia tryska na vodu D36x300 7270 0 ○ ○ ○

Turbo hubica D36x300 54118 0 ○ ○ ○

System 50 - kefové/univerzálne hubiceSystem 50 - kefové/univerzálne hubiceSystem 50 - kefové/univerzálne hubiceSystem 50 - kefové/univerzálne hubice

COARSE DIRT NOZZLE ?50X200MM ALU 41100 0 ○ ○ ○

Priemyselné vysávače ATTIX 33 M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2M
PC 

ATTIX 33-2H
IC 

ATTIX 33-2M
IC 

Hubica na hrubú špinu D50x175 PP 5153 0 ○ ○ ○

ROUND BRUSH NOZZLE ?50MM 40458 0 ○ ○ ○

System 38 - sacie hadiceSystem 38 - sacie hadiceSystem 38 - sacie hadiceSystem 38 - sacie hadice

Hadica odolná teplu D36x4000 6070 0 ○ ○ ○

HOSE D38X5000 AS 107401368 0 ○ ○ ○

Sacia hadica D38x4000mm EVA 302002796 0 ○ ○ ○

UNIV HOSE ?36-38X4000MM EVA 15365 0 ○ ○ ○

System 50 - podlahové hubiceSystem 50 - podlahové hubiceSystem 50 - podlahové hubiceSystem 50 - podlahové hubice

NOZZLE ALU. 500X?50MM WET 15344 0 ○ ○ ○

Podlahová hubica D50x350 PVC 6077 0 ○ ○ ○

Podlahová hubica D50x500mm na sucho alu 15343 0 ○ ○ ○

Podlahová hubica s kefami 58mm 302002880 0 ○ ○ ○

System 38 - podlahové hubiceSystem 38 - podlahové hubiceSystem 38 - podlahové hubiceSystem 38 - podlahové hubice

Hubica pre pec D38x450mm TEFLON 6079 0 ○ ○ ○

Priemyselné vysávače ATTIX 33 M-H



Výkonný a bezpečný extraktor prachu

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16869

Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2M
PC 

ATTIX 33-2H
IC 

ATTIX 33-2M
IC 

OVEN NOZZLE 400X ?  38MM 63380 0 ○ ○ ○

Podlahová hubica D38x400 mokro-suchá 302002798 0 ○ ○ ○

Podlahová hubica D38x450 mokro-suchá ADJ 302002799 0 ○ ○ ○

Sady príslušenstiev k vysávačomSady príslušenstiev k vysávačomSady príslušenstiev k vysávačomSady príslušenstiev k vysávačom

BOILER SET ?  36MM 4-PCS 60430 0 ○ ○ ○

CAR SET ?36MM 3 PCS 63211 0 ○ ○ ○

CHIP SET ?50MM 2-PCS 61681 0 ○ ○ ○

HOME & OFFICE SET ?36MM 63212 0 ○ ○ ○

HOSE SET ?36MM 3 PCS 63210 0 ○ ○ ○

INDUSTR. FLOOR SET ?36MM 63214 0 ○ ○ ○

INDUSTR. FLOOR SET ?50MM 63216 0 ○ ○ ○

PIPE CLEANING SET  ?  38MM 63215 0 ○ ○ ○

Priemyselná sada D38 302002881 0 ○ ○ ○

Priemyselné vysávače ATTIX 33 M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2M
PC 

ATTIX 33-2H
IC 

ATTIX 33-2M
IC 

Sacia sada na vodu D36 7727 0 ○ ○ ○

Sacia sada STANDARD D50mm 6085 0 ○ ○ ○

Sada na èistenie pecí 3ks 14341 0 ○ ○ ○

Sada na starostlivos  o zvieratá D27mm 6095 0 ○ ○ ○

TRADE AND IND. SET ?36MM 5 63213 0 ○ ○ ○

WORKSHOP KIT BASIC D36MM 4PCS 107401367 0 ○ ○ ○

WORKSHOP SET ?36MM 6-PCS 302000927 0 ○ ○ ○

System 27 - kefové/univerzálne hubiceSystem 27 - kefové/univerzálne hubiceSystem 27 - kefové/univerzálne hubiceSystem 27 - kefové/univerzálne hubice

Hubica na starostlivos  o zvieratá dlhá srs  D27 6092 0 ○ ○ ○

Hubica na starostlivos  o zvieratá krátka srs  D27 6093 0 ○ ○ ○

Hubica na starostlivos  o zvieratá stredne dlhá
srs D27 6094 0 ○ ○ ○

System 50 - sacie hadiceSystem 50 - sacie hadiceSystem 50 - sacie hadiceSystem 50 - sacie hadice

AS HOSED50X4000MM 15815 0 ○ ○ ○

Priemyselné vysávače ATTIX 33 M-H



Výkonný a bezpečný extraktor prachu

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16869

Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2M
PC 

ATTIX 33-2H
IC 

ATTIX 33-2M
IC 

Hadica kovová D50x4000mm 15013 0 ○ ○ ○

Hadica na špony D50x4000mm 15182 0 ○ ○ ○

Hadica odolná olejom D50x40 6468 0 ○ ○ ○

Hadica odolná teplu D50x4000mm 11061 0 ○ ○ ○

UNI. HOSE ?50X4000MM EVA/ABS 15358 0 ○ ○ ○

UNIV HOSE ?  50X1750MM 19930 0 ○ ○ ○

System 50 - škárové/kužeľové hubiceSystem 50 - škárové/kužeľové hubiceSystem 50 - škárové/kužeľové hubiceSystem 50 - škárové/kužeľové hubice

Diagonálna hubica D50 guma 7868 0 ○ ○ ○

FLAT NOZZLE RUBBER ?  50MM 31244 0 ○ ○ ○

ROUND NOZZLE ?50MM RUBBER 19936 0 ○ ○ ○

Škárová hubica D50x370 PE 7102 0 ○ ○ ○

System 38 - škárové/kužeľové hubiceSystem 38 - škárové/kužeľové hubiceSystem 38 - škárové/kužeľové hubiceSystem 38 - škárové/kužeľové hubice

Adaptér D38/50mm 302002884 0 ○ ○ ○

Škárová hubica D38x300 mm PP 302002890 0 ○ ○ ○

Priemyselné vysávače ATTIX 33 M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2M
PC 

ATTIX 33-2H
IC 

ATTIX 33-2M
IC 

Tryska na èistenie potrubí 70x120 7964 0 ○ ○ ○

Tryska na èistenie potrubí 120x200 8054 0 ○ ○ ○

System 27 - sacie hadiceSystem 27 - sacie hadiceSystem 27 - sacie hadiceSystem 27 - sacie hadice

Adaptér D27/36-24 antistat. 107404520 0 ○ ○ ○

Univerzálna hadica D27x3500 so spojkou pre
náradie EVA 14289 0 ○ ○ ○

System 36 - sacie hadiceSystem 36 - sacie hadiceSystem 36 - sacie hadiceSystem 36 - sacie hadice

Hadica AS D36x4000mm 15311 0 ○ ○ ○

hadica D36x5000mm antistat. so spojkou 302001682 0 ○ ○ ○

HOSE ?36X3000MM AS EVA 60781 0 ○ ○ ○

HOSE ?36X4000 AS EVA 63209 0 ○ ○ ○

Sacia hadica D36x3500 odolná voèi olejom a teplote 302001677 0 ○ ○ ○

Uni hadica s ruènou trubicou D32x3500 107409976 0 ○ ○ ○

UNI. HOSE ?36X3000MM EVA 15805 0 ○ ○ ○

UNI. HOSE ?36X3000MM W COUPLING EVA 46948 0 ○ ○ ○

UNI. HOSE ?36X4000MM EVA 25537 0 ○ ○ ○

UNIV HOSE WITH HAND TUBE ?32X3000 302000473 0 ○ ○ ○

System 38 - trubiceSystem 38 - trubiceSystem 38 - trubiceSystem 38 - trubice

EXTENSION TUBES R38 2X500 KIT 107402474 0 ○ ○ ○

Trubica D38x2000mm 15339 0 ○ ○ ○

Priemyselné vysávače ATTIX 33 M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2M
PC 

ATTIX 33-2H
IC 

ATTIX 33-2M
IC 

Trubica D38x2500mm 15340 0 ○ ○ ○

Zahnutá ruèná trubica D38mm antikoro 302002889 0 ○ ○ ○

System 36 - trubiceSystem 36 - trubiceSystem 36 - trubiceSystem 36 - trubice

Adaptér D27 QUICK 302000535 0 ● ● ●

Adaptér pre elektronáradie D27/35/38 60916 0 ○ ○ ○

Adaptér s sacia regulácia D32 107409977 0 ○ ○ ○

CURVED HAND TUBE ?36MM SS 46691 0 ● ● ●

EXTEN TUBE D36 2X505MM ST/CR 302000529 0 ○ ○ ○

HAND TUBE STRAIGHT ?36MM PPN 29457 0 ○ ○ ○

Teleskopická trubica antikoro, D36x550-970 47109 0 ○ ○ ○

Teleskopická trubica D36x575-930mm CR-ST 107402654 0 ○ ○ ○

Trubice alu, D36x500 107400032 0 ○ ○ ○

Trubice plastové, 2x 500 mm 40696 0 ○ ○ ○

Zahnutá ruèná trubica D36mm ST/CR 302000528 0 ○ ○ ○

Vrecká pre likvidáciuVrecká pre likvidáciuVrecká pre likvidáciuVrecká pre likvidáciu

Priemyselné vysávače ATTIX 33 M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2M
PC 

ATTIX 33-2H
IC 

ATTIX 33-2M
IC 

DISPOSAL BAG FOR FILTER E LEMENT 30082 0 ○ ○ ○

System 32 - sacie hadiceSystem 32 - sacie hadiceSystem 32 - sacie hadiceSystem 32 - sacie hadice

AS HOSED32X5000MM WITH TOOL 30657 0 ○ ○ ○

COAXIAL SUCTION HOSE ?32 SET 107400841 0 ○ ○ ○

Hadicová koncovka D32 PVC 14682 0 ○ ○ ○

OstatnéOstatnéOstatnéOstatné

SPARK EXTINGUISHER ?50 34591 0 ○ ○ ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2H
PC 

System 36 - škárové/kužeľové hubiceSystem 36 - škárové/kužeľové hubiceSystem 36 - škárové/kužeľové hubiceSystem 36 - škárové/kužeľové hubice

CREVICE NOZZLE ?  36X15X920 ST/CR 17836 0 ○

FLAT NOZZLE ?36MM RUBBER 40456 0 ○

Gumová hubica D36x190 5067 0 ○

Štrbinová hubica D36x200 mm 29541 0 ●

Štrbinová hubica D36x300 6084 0 ○

System 50 - trubiceSystem 50 - trubiceSystem 50 - trubiceSystem 50 - trubice

ADAPTER ?50-36MMX125 40452 0 ○

Koleno 90 D50 5089 0 ○

Sacia trubica  D50 2x525mm PVC 5152 0 ○

Priemyselné vysávače ATTIX 33 M-H



Výkonný a bezpečný extraktor prachu

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16869

Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2H
PC 

Zahnutá ruèná trubica D50-36mm 15341 0 ○

Zahnutá trubica D50X1000 alu 15335 0 ○

System 36 - kefové/univerzálne hubiceSystem 36 - kefové/univerzálne hubiceSystem 36 - kefové/univerzálne hubiceSystem 36 - kefové/univerzálne hubice

Hubica na èalúnenie D36x115 14295 0 ○

Hubica na radiátory D36x420 5144 0 ○

Kefová hubica D36x230 6086 0 ○

Kefová hubica okrúhla D36 302002509 0 ○

Kefová hubica štvorcová D36x70 5146 0 ○

OVAL BRUSH NOZZLE ?36MM 40455 0 ○

TURBINE HAND NOZZLE 150X 41275 0 ○

Univerzálna hubica D36x150 Alu 5145 0 ○

System 36 - podlahové hubiceSystem 36 - podlahové hubiceSystem 36 - podlahové hubiceSystem 36 - podlahové hubice

COMBI NOZZLE ?36X250MM 302000962 0 ○

ELECTR TURBINE BRUSH 305X 11664 0 ○

FLOOR NOZZLE ?36X360MM WET/DRY 60356 0 ○

Priemyselné vysávače ATTIX 33 M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2H
PC 

FLOOR NOZZLE D36 300MM  WITH B 302002331 0 ●

Kombinovaná hubica D36x260 302000477 0 ○

NOZZLE ALU. 450X?36MM 15350 0 ○

NOZZLE ALU. 450X?36MM DRY 15348 0 ○

NOZZLE ALU. 450X?36MM WET 15349 0 ○

OFFICE COMBI NOZZLE ?36X300MM 302000259 0 ○

PARQUET NOZZLE 300X?36 MM 64195 0 ○

Podlahová hubica D36 mokré/suché 107402706 0 ○

Podlahová hubica D36x330 Alu 5147 0 ○

Podlahová hubica D36x400 SPECIAL mokto-suchá 5149 0 ○

Podlahová hubica kombi 302002365 0 ○

Priemyselná podlahová hubica D36x400mm s kefou 302003666 0 ○

Sacia tryska na vodu D36x300 7270 0 ○

Turbo hubica D36x300 54118 0 ○

System 50 - kefové/univerzálne hubiceSystem 50 - kefové/univerzálne hubiceSystem 50 - kefové/univerzálne hubiceSystem 50 - kefové/univerzálne hubice

Priemyselné vysávače ATTIX 33 M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2H
PC 

COARSE DIRT NOZZLE ?50X200MM ALU 41100 0 ○

Hubica na hrubú špinu D50x175 PP 5153 0 ○

ROUND BRUSH NOZZLE ?50MM 40458 0 ○

System 38 - sacie hadiceSystem 38 - sacie hadiceSystem 38 - sacie hadiceSystem 38 - sacie hadice

Hadica odolná teplu D36x4000 6070 0 ○

HOSE D38X5000 AS 107401368 0 ○

Sacia hadica D38x4000mm EVA 302002796 0 ○

UNIV HOSE ?36-38X4000MM EVA 15365 0 ○

System 50 - podlahové hubiceSystem 50 - podlahové hubiceSystem 50 - podlahové hubiceSystem 50 - podlahové hubice

NOZZLE ALU. 500X?50MM WET 15344 0 ○

Podlahová hubica D50x350 PVC 6077 0 ○

Podlahová hubica D50x500mm na sucho alu 15343 0 ○

Podlahová hubica s kefami 58mm 302002880 0 ○

System 38 - podlahové hubiceSystem 38 - podlahové hubiceSystem 38 - podlahové hubiceSystem 38 - podlahové hubice

Priemyselné vysávače ATTIX 33 M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2H
PC 

Hubica pre pec D38x450mm TEFLON 6079 0 ○

OVEN NOZZLE 400X ?  38MM 63380 0 ○

Podlahová hubica D38x400 mokro-suchá 302002798 0 ○

Podlahová hubica D38x450 mokro-suchá ADJ 302002799 0 ○

Sady príslušenstiev k vysávačomSady príslušenstiev k vysávačomSady príslušenstiev k vysávačomSady príslušenstiev k vysávačom

BOILER SET ?  36MM 4-PCS 60430 0 ○

CAR SET ?36MM 3 PCS 63211 0 ○

CHIP SET ?50MM 2-PCS 61681 0 ○

HOME & OFFICE SET ?36MM 63212 0 ○

HOSE SET ?36MM 3 PCS 63210 0 ○

INDUSTR. FLOOR SET ?36MM 63214 0 ○

INDUSTR. FLOOR SET ?50MM 63216 0 ○

PIPE CLEANING SET  ?  38MM 63215 0 ○

Priemyselné vysávače ATTIX 33 M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2H
PC 

Priemyselná sada D38 302002881 0 ○

Sacia sada na vodu D36 7727 0 ○

Sacia sada STANDARD D50mm 6085 0 ○

Sada na èistenie pecí 3ks 14341 0 ○

Sada na starostlivos  o zvieratá D27mm 6095 0 ○

TRADE AND IND. SET ?36MM 5 63213 0 ○

WORKSHOP KIT BASIC D36MM 4PCS 107401367 0 ○

WORKSHOP SET ?36MM 6-PCS 302000927 0 ○

System 27 - kefové/univerzálne hubiceSystem 27 - kefové/univerzálne hubiceSystem 27 - kefové/univerzálne hubiceSystem 27 - kefové/univerzálne hubice

Hubica na starostlivos  o zvieratá dlhá srs  D27 6092 0 ○

Hubica na starostlivos  o zvieratá krátka srs  D27 6093 0 ○

Hubica na starostlivos  o zvieratá stredne dlhá srs D27 6094 0 ○

System 50 - sacie hadiceSystem 50 - sacie hadiceSystem 50 - sacie hadiceSystem 50 - sacie hadice

Priemyselné vysávače ATTIX 33 M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2H
PC 

AS HOSED50X4000MM 15815 0 ○

Hadica kovová D50x4000mm 15013 0 ○

Hadica na špony D50x4000mm 15182 0 ○

Hadica odolná olejom D50x40 6468 0 ○

Hadica odolná teplu D50x4000mm 11061 0 ○

UNI. HOSE ?50X4000MM EVA/ABS 15358 0 ○

UNIV HOSE ?  50X1750MM 19930 0 ○

System 50 - škárové/kužeľové hubiceSystem 50 - škárové/kužeľové hubiceSystem 50 - škárové/kužeľové hubiceSystem 50 - škárové/kužeľové hubice

Diagonálna hubica D50 guma 7868 0 ○

FLAT NOZZLE RUBBER ?  50MM 31244 0 ○

ROUND NOZZLE ?50MM RUBBER 19936 0 ○

Škárová hubica D50x370 PE 7102 0 ○

System 38 - škárové/kužeľové hubiceSystem 38 - škárové/kužeľové hubiceSystem 38 - škárové/kužeľové hubiceSystem 38 - škárové/kužeľové hubice

Adaptér D38/50mm 302002884 0 ○

Priemyselné vysávače ATTIX 33 M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2H
PC 

Škárová hubica D38x300 mm PP 302002890 0 ○

Tryska na èistenie potrubí 70x120 7964 0 ○

Tryska na èistenie potrubí 120x200 8054 0 ○

System 27 - sacie hadiceSystem 27 - sacie hadiceSystem 27 - sacie hadiceSystem 27 - sacie hadice

Adaptér D27/36-24 antistat. 107404520 0 ○

Univerzálna hadica D27x3500 so spojkou pre náradie EVA 14289 0 ○

System 36 - sacie hadiceSystem 36 - sacie hadiceSystem 36 - sacie hadiceSystem 36 - sacie hadice

Hadica AS D36x4000mm 15311 0 ○

hadica D36x5000mm antistat. so spojkou 302001682 0 ○

HOSE ?36X3000MM AS EVA 60781 0 ○

HOSE ?36X4000 AS EVA 63209 0 ○

Sacia hadica D36x3500 odolná voèi olejom a teplote 302001677 0 ○

Uni hadica s ruènou trubicou D32x3500 107409976 0 ○

UNI. HOSE ?36X3000MM EVA 15805 0 ○

UNI. HOSE ?36X3000MM W COUPLING EVA 46948 0 ○

UNI. HOSE ?36X4000MM EVA 25537 0 ○

UNIV HOSE WITH HAND TUBE ?32X3000 302000473 0 ○

System 38 - trubiceSystem 38 - trubiceSystem 38 - trubiceSystem 38 - trubice

EXTENSION TUBES R38 2X500 KIT 107402474 0 ○

Priemyselné vysávače ATTIX 33 M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2H
PC 

Trubica D38x2000mm 15339 0 ○

Trubica D38x2500mm 15340 0 ○

Zahnutá ruèná trubica D38mm antikoro 302002889 0 ○

System 36 - trubiceSystem 36 - trubiceSystem 36 - trubiceSystem 36 - trubice

Adaptér D27 QUICK 302000535 0 ●

Adaptér pre elektronáradie D27/35/38 60916 0 ○

Adaptér s sacia regulácia D32 107409977 0 ○

CURVED HAND TUBE ?36MM SS 46691 0 ●

EXTEN TUBE D36 2X505MM ST/CR 302000529 0 ○

HAND TUBE STRAIGHT ?36MM PPN 29457 0 ○

Teleskopická trubica antikoro, D36x550-970 47109 0 ○

Teleskopická trubica D36x575-930mm CR-ST 107402654 0 ○

Trubice alu, D36x500 107400032 0 ○

Trubice plastové, 2x 500 mm 40696 0 ○

Priemyselné vysávače ATTIX 33 M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 33-2H
PC 

Zahnutá ruèná trubica D36mm ST/CR 302000528 0 ○

Vrecká pre likvidáciuVrecká pre likvidáciuVrecká pre likvidáciuVrecká pre likvidáciu

DISPOSAL BAG FOR FILTER E LEMENT 30082 0 ○

System 32 - sacie hadiceSystem 32 - sacie hadiceSystem 32 - sacie hadiceSystem 32 - sacie hadice

AS HOSED32X5000MM WITH TOOL 30657 0 ○

COAXIAL SUCTION HOSE ?32 SET 107400841 0 ○

Hadicová koncovka D32 PVC 14682 0 ○

OstatnéOstatnéOstatnéOstatné

SPARK EXTINGUISHER ?50 34591 0 ○

Priemyselné vysávače ATTIX 33 M-H


